
Velká Losenice
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.580705N, 15.836730E

Nadmořská výška: 540 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 491 ha

Počet obyvatel: 1 211 PSČ: 592 11

Adresa URL: www.losenice.cz

Počet obyvatel obce Velká Losenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

101 506 92 512 1 211

Historie počtu obyvatel obce Velká Losenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 101 506 92 512 -3 1 211
1.1.2023 104 504 94 512 5 1 214
1.1.2022 109 497 100 503 -4 1 209
1.1.2021 116 492 110 495 1 1 213
1.1.2020 122 487 112 491 8 1 212
1.1.2019 129 475 114 486 6 1 204
1.1.2018 129 474 113 482 -12 1 198
1.1.2017 127 480 120 483 -18 1 210
1.1.2016 138 475 123 492 19 1 228
1.1.2015 134 469 124 482 6 1 209
1.1.2014 132 471 121 479 11 1 203
1.1.2013 129 467 115 481 1 192
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